
 

 
 

У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

        від « 24 »  грудня 2013 року                                                           № 734 

 
Про скасування постанови  
від 19.02.2013 р. № 72/01-ак  
 
      19.02.2013 р. адміністративною комісією при виконавчому комітеті 
Кіровоградської міської ради був розглянутий протокол від 01.02.2013 р.  
№ 78/257, складений за порушення вимог підпункту 10 пункту 1 розділу 7 
Правил благоустрою м. Кіровограда, затверджених рішенням 
Кіровоградської міської ради від 05 червня 2012 р. № 1710 (надалі — 
Правила). За результатами розгляду гр. Шевченко Любов Василівну було 
притягнуто до адміністративної відповідальності за порушення Правил 
благоустрою м. Кіровограда  у відповідності до ст. 152 Кодексу України 
про адміністративні правопорушення у вигляді штрафу в розмірі 340 грн.  
        05.03.2013 р., керуючись ст. 308 КУпАП, матеріали було направлено 
до примусового виконання до Ленінського відділу державної виконавчої 
служби Кіровоградського міського управління юстиції. Постановою                 
про закінчення виконавчого провадження від 29.03.2013р. виконавче 
провадження з примусового виконання постанови від 19.02.2013 р.                      
№ 72/01-ак припинено у зв'язку зі смертю гр. Шевченко Л.В. 
  Враховуючи вищевикладене та керуючись ч. 3 ст. 52,                                   
п. 4 п. б ч. 1 ст. 38 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», п. 7 ст. 288, п. 9 ст. 247  Кодексу України про адміністративні 
правопорушення, виконавчий комітет Кіровоградської міської ради 

 
В И Р І Ш И В: 

 
   Скасувати постанову № 72/01–ак, яка винесена 19.02.2013 р. 
адміністративною комісією при виконавчому комітеті Кіровоградської 
міської ради  відносно гр. Шевченко Л.В., та закрити справу. 
 
 
 
Міський голова                                                                                    О.Саінсус 
 
Квітко 22 85 83 


